
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     28.01.2021     №     185-па  

О  внесении  изменения  в  Порядок
предоставления  путевок  в  стационарные
организации отдыха и оздоровления детей
с  ограниченными  возможностями
здоровья,  находящиеся  за  пределами
Сахалинской  области  на  территории
Российской  Федерации,  утвержденный
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  09.08.2017
№ 2167-па 

        В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст.  37
Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  Порядок  предоставления  путевок   в  стационарные  организации
отдыха и оздоровления детей с ограниченными возможностями здоровья, находящиеся
за  пределами  Сахалинской  области  на  территории  Российской  Федерации,
утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 09.08.2017
№ 2167-па, изменение,  заменив  в пункте 4.1 раздела 4 слова «на 2015 -  2020 годы»
словами «на 2020 - 2025 годы», слова «от 27.03.2015 № 754-па» словами «от 22.07.2019
№ 2103-па.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и
разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.   Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
директора  Департамента  образования  администрации  города  Южно-Сахалинска
(Захарова С.А.).

Исполняющий обязанности мэра города                                                          А.В.Ковальчук
 


